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18 sierpnia 2018

Muzeum Narodowe w Kielcach poleca na weekend

Interesujące propozycje dla kielczan ma na nadchodzący weekend Muzeum
Narodowe w Kielcach. W sobotę, 18 sierpnia, będzie można w trakcie warsztatów
modelarskich zbudować samochód w miniaturze. Natomiast 19 sierpnia w ramach
cyklu “Niedziela w Muzeum” przedstawione zostaną dzieje Dworku Laszczyków w
Kielcach, a w godzinach popołudniowych muzycznych wrażeń dostarczy solista
instrumentalista Lech Skawiński.

Warsztaty modelarskie Samochód Plus można określić podróżą przez historię motoryzacji.
Uczestnicy zobaczą ponad 200 miniatur aut, pochodzących z całego świata, wysłuchają
opowieści o początkach pojazdów i najnowszych osiągnięciach w dziedzinie konstruowania
samochodów. Na zakończenie zbudują własny model nowoczesnego auta z tektury falistej,
który będzie można zabrać do domu. Początek 18 sierpnia o godzinie 11 w Muzeum
Dialogu Kultur.
Koszt uczestnictwa w zajęciach wynosi 8 zł. Zapisy poprzez e-mail: edukacja@mnki.pl lub
telefonicznie pod numerami: 41 344 40 14 wew. 239 i 243, a także 660 957 875.
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W niedzielne południe w Dawnym Pałacu Biskupów Krakowskich w Kielcach rozpocznie
się kolejna prelekcja z cyklu “Niedziela w Muzeum”. Tym razem tematem wykładu będzie
siedziba ostatniego starosty biskupiego Jakuba Jaworskiego – Dworek Laszczyków w
Kielcach. W trakcie spotkania
przedstawione zostaną dzieje obiektu od momentu powstania aż po 1988 rok, gdy budynek
stał się obiektem muzealnym oraz historia poszczególnych właścicieli i mieszkańców.

Tego samego dnia, o godzinie 16, w Dawnym Pałacu Biskupów Krakowskich rozpocznie się
przedostatni z szeregu koncertów ph. “Pamiętajmy o ogrodach”. Publiczność będzie miała
okazję m.in. przypomnieć sobie stare szlagiery, posłuchać swingowych standardów,
piosenek francuskich, itp., w akordeonowej interpretacji Lecha Skawińskiego – solisty
instrumentalisty, akompaniatora, który w pogodne dni umila muzyką czas spacerującym
ulicami Kielc, Sandomierza, Kazimierza.


